



## 'Koğuşunda ölü bulunan FETÖ'cü Zeki Güven yaşasaydı konuşacaktı'

Emekli Yarbay Mustafa Dönmez, koğuşunda ölü bulunan FETÖ'nün Emniyet içindeki en kritik elemanlarından Zeki Güven'in avukatları aracılığıyla dışarıya 'Konuşurum' mesajı yolladığını belirtti. Dönmez, 'Zeki Güven ölmese konuşacaktı' dedi.



A+ A-

### Hikmet Çiçek

Tutuklu bulunduğu Sincan Cezaevi'nde pazar günü ölü bulunan, FETÖ'nün Emniyet içindeki kritik ismi, eski Ankara İstihbarat Şube Müdürü Zeki Güven'in otopsisi dün tamamlandı. İlk bulgulara göre ölüm nedeninin kalp krizi olduğu açıklandı.

FETÖ'nün "Altın çocuklar" adını verdiği Emniyet yapılanmasında üst düzey konumda bulunduğu belirtilen Güven, eski CHP Genel Başkanı Deniz Baykal ile eski MHP'li yöneticilerin özel hayatlarına ilişkin görüntülerin internet ortamında yayımlanmasıyla ilgili Fetullah Gülen'in de arasında bulunduğu 171 kişinin Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesinde yargılandığı davanın sanıkları arasındaydı. Güven, emekli Orgeneral Hurşit Tolon ve Ümit Özdağ'ın da aralarında bulunduğu çok sayıda kişi hakkında yasadışı dinleme kararları aldırılmıştı.

*Zeki Güven geçen haftalarda Eskişehir'de yakalanmıştı*

## **ZİR VADİSİ KUMPASININ BAŞINDA O VARDI**

Yarbay Mustafa Dönmez, Genelkurmay Başkanlığı'nda İkmal Amiri olarak görev yaparken Ergenekon tertibinden tutuklandı. FETÖ'cü heyet tarafından 49 yıla mahkum edildi.5 yıl 2 ay tutuklu kaldıktan sonra, Anayasa Mahkemesi kararından sonra tahliye edildi.

Dönmez'le ilgili suçlamaların dökümü şöyleydi: Danıştay cinayeti, Tayyip Erdoğan'a suikast planlaması, Devrimci Karargâh üyeliği, Yeşil kod adlı kişinin komutanı olmak, ona faili meçhul cinayetlerin emrini vermek, sınırdan yurda kimyasal ve biyolojik silah ve mühimmat sokmak, Zir Vadisi gibi yerlere darbe ve karışıklıklarda kullanılacak mühimmat ve silah gizlemek... Kısaca oyun içinde oyun, yalan içinde yalan. Birinden salıverilsen diğerinden ömür boyu tutuklu kalacaksınız!

Mustafa%20D%C3%B6nmez

*Mustafa Dönmez*

## **GÜVEN'İN İLK ÖNCE O İŞARET ETTİ**

Zeki Güven'in adını ilk kez dile getiren Mustafa Dönmez oldu. Dönmez'e bu bilgiyi veren ise Silivri'de aynı koşu altında birlikte kaldıkları, Devrimci Karargâh ve Odatv davasında yargılanan, 3 yıl 8 ay cezaevinde tutuklu kaldıktan sonra Anayasa Mahkemesi'nin 'hak ihlali' kararıyla özgürlüğüne kavuşan eski Emniyet Müdürü Hanefi Avcı idi.

Mustafa Dönmez'e göre Ergenekon ve Balyoz tertiplerinde mühimmat ve silah yerleştirme ve bulma işi en başından itibaren Jandarma, MİT ve Emniyet istihbaratının ortak çalışmasıydı. Dönmez'in Zir Vadisi kumpasında verdiği isimlerden Yurdakul Aktaş, 15 Temmuz darbe girişiminde Bursa Jandarma Alay Komutanı iken Bursa Valisine 'benim emrindesiniz' diyerek kendisini açığa veren isimdi. Şimdi Sincan cezaevinde tutuklu.

## **KUŞKULU ÖLÜM**

Dönmez'in Emniyet İstihbaratından verdiği isim ise Zeki Güven'di. Mustafa Dönmez, "Zeki Güven, FETÖ'nün altın çocuklarındandı. Ali Fuat Yılmaz ekibi içinde yer alıyordu. Ölümü kadar ilginç olan bilgi ise son günlerde Zeki Güven'in konuşacağı, kendilerine bu görevi verenlerin isimleri açıklayacağını söylemesi idi" diyor. Dönmez, Güven'in 40'lı yaşlarda olduğuna dikkat çekerek "kalp krizi" açıklamasından kuşku duyduğunu ifade ediyor.

## **AVUKATIYLA 'KONUŞURUM' MESAJI GÖNDERDİ**

Mustafa Dönmez, Zeki Güven'in önceki aylarda, avukatı aracılığıyla yaptığı, "Benim yaptığım her şey talimatla yapılmıştır. Şimdi bunlardan sadece ben sorumlu tutuluyorum" yönündeki açıklamasını, FETÖ'ye yönelik "Konusurum ha!" yönünde bir uyarı olarak değerlendiriyor.

Dönmez, eski Emniyet İstihbarat Daire Başkanı Hanefi Avcı'nın da "Zeki Güven konuşacağı için öldürülmüş olabilir" şeklinde yorum yaptığını belirtiyor.

## FETÖ'NÜN 'ALTIN ÇOCUĞU'

FETÖ'nün "Altın Çocuklar" adını verdiği Emniyet yapılanmasında üst düzey konumda bulunduğu belirtilen Güven, eski CHP Genel Başkanı Deniz Baykal ile eski MHP'li yöneticilerin özel hayatlarına ilişkin görüntülerin internet ortamında yayımlanmasıyla ilgili Fetullah Gülen'in de arasında bulunduğu 171 kişinin Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesinde yargılandığı davanın sanıkları arasındaydı. Güven, emekli Orgeneral Hürşit Tolon ve Ümit Özdağ'ın da aralarında bulunduğu çok sayıda kişi hakkında yasadışı dinleme kararları aldırılmıştı.



## İLGİLİ İÇERİKLER



**Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!**



**İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı**



**6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde**



70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: **Bilgin Pro**